KOROSI CSOMA SANDOR ALTALANOS ISKOLAERT ALAPITVANY

2019. éves - Kozhasznu beszamol6 kivonata

2018

2019

Eves bevétel:

2108 840,00 Ft

2 688 298,00 Ft

Kdzhasznu tevékenység bevétele:

2108 840,00 Ft

2 688 298,00 Ft

Bevételek Sajat, kézhasznu bevétel
Tamogatasok: Lakossagi

céges

1% szja bevétele
Palyazatok Palyazati tamogatas

Egyéb bevétel Kamat

397 090 Ft
488 500 Ft

773 093 Ft

450 000 Ft
157,00 Ft

343 190 Ft

666 000 Ft
270 000 Ft

882 787 Ft

526 101 Ft
220,00 Ft

Eves kiadas:

1848 672,00 Ft

2137 213,00 Ft

Kbézhasznu tevékenység kiadasa:

1848 672,00 Ft

2137 213,00 Ft

Anyagijellegii raforditasok

Anyagok
Ebbdl: kisértékd targyi eszk6z

Igénybevett szolgaltatasok
Egyéb szolgaltatasok
Személyi jellegi

Ertékcsokkenési leiras

1558 107,00 Ft

813 277,00 Ft
330 830,00 Ft

620 370,00 Ft
124 460,00 Ft

171 568,00 Ft
118 997,00 Ft

1957 062,00 Ft

562 972,00 Ft
246 914,00 Ft

1068 290,00 Ft
325 800,00 Ft

61 154,00 Ft
118 997,00 Ft

Targyévi pénzigyi eredmeny

260 168 Ft

551 085 Ft

Eszk6zok

2500 462,00 Ft

3 051 547,00 Ft

Targyi eszk6zok (netto érték)

640 385,00 Ft

521 388,00 Ft

Forgéeszkozok Pénzeszk6zok 1860 077,00 Ft 2530 159,00 Ft
Forrasok: 3311 715,00 Ft 3 051 547,00 Ft

Indulé téke 45000 Ft 45000 Ft
Eredménytartalék 3006 547 Ft 2 455 462 Ft
Targyévi eredmény 260 168 Ft 551 085 Ft
kiutalt SZJA 1% 773 093 Ft 882 787 Ft

A Kérosi Csoma Sandor Altalanos Iskolaért Alapitvany 2019-ben is az alapité okiratban rogzitett
feltételek és célok szerint m(ikodott, melyet az alapitvany kuratériuma elfogadott. Tamogatott és
rendezett versenyeket. Korustalalkozot szervezett. Tehetséges gyermekeket nevezett tanulmanyi
versenyekre. Eszk6zok vasarlasaval és javitasokkal segitette a termek komfortossagat.

Palyazatokkal és a SZJA 1 % tdmogatasaval szakmai kirandulasokkal bd&vitették a tanuldk ismereteit.
Céljainak megfeleléen eszkdzokkel és cél szerinti juttatasokkal tamogatta az iskola mikddését. Az évet
pozitiv eredménnyel zarta. A kuratérium 2020. 06. 02-an elfogadta a beszamolét.




